1
BPC95SD 32 100
Номер для заказа
ø32, ø40, ø50, ø63, ø80, ø100, ø125
Стандартный пневмоцилиндр
двустороннего действия
PC95-XLN01
С магнитным

8 Cylinder tube Steel
9 Piston seal NBR
10 Wear ring Resin
11 Magnet
12 Head cover Aluminum
13
Cushion valve
seal NBR
14 Cushion valve Steel
15 Tie-rod Steel
16 Tie-rod nut Steel
Диаметр
поршня (мм)
Артикул ремкомплекта
Стандарт Опция ХС22
32 PCS95-32-XLN01 PCS95-32-XC22-XLN01
40 PCS95-40-XLN01 PCS95-40-XC22-XLN01
50 PCS95-50-XLN01 PCS95-50-XC22-XLN01
63 PCS95-63-XLN01 PCS95-63-XC22-XLN01
80 PCS95-80-XLN01 PCS95-80-XC22-XLN01
100 PCS95-100-XLN01 PCS95-100-XC22-XLN01
125 PCS95-125-XLN01 PCS95-125-XC22-XLN01
Поз. Наименование Материал
1 Шток Сталь
2 Гайка штока Сталь
3 Уплотнение штока NBR

1
L
4
Шарнирный наконечник KJ
ø поршня
мм
Номер
для заказа
e b d øf h11
(вал)
øf H9
(отв.) l1 c
(Мин.)
a
(Макс.)
32 GKM10-20-YPIN M10x1.25 10 40 10 10 52 20 19
40 GKM12-24-YPIN M12x1.25 12 48 12 12 62 24 25.4
50, 63 GKM16-32-YPIN M16x1.5 16 64 16 16 83 32 32
80, 100 GKM20-40-YPIN M20x1.5 20 80 20 20 105 40 44.4
125 GKM30-54-YPIN M27x2.0 30 110 30 30 148 54 55
7
По ISO 6431 Пневмоцилиндр: Стандартный
Двустороннего действия с односторонним штоком  Серия PC95-XLN01
Датчики положения прямоугольного профиля